

SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati ve Zlíně, budova 23 - úprava vstupní části

| p.č. | Název | množství | ks/m | Dodávka | | Montáž | |
|------------------------------------|--|----------|------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | | | jednotková cena | cena celkem | jednotková cena | cena celkem |
| Technologie | | | | | | | |
| 1 | Stávající vývod signálu STA: Vyhledání vhodného vývodu, rozpojení, konektorování, připojení rozvočovače a zpětně připojení ke stávajícímu a novému rozvodu, proměření 1x1 | 1 | ks | 1 774,50 | 1 774,50 | 315,00 | 315,00 |
| 2 | Širokopásmový zesilovač UHF - kanály 21-69 1x1 | 1 | ks | 1 774,50 | 1 774,50 | 315,00 | 315,00 |
| 3 | Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky) 1x1 viz D.1.01.4d-101 | 1 | ks | 262,50 | 262,50 | 231,00 | 231,00 |
| 4 | Rozbočovač dvojnásobný, 2 výstupy, 3.8 dB 2x1 - rozbočení DVB-T signálu na jednotlivé větve, instalace v rámci rozvodné skříňe p.č. 1 | 1 | ks | 33,60 | 33,60 | 26,25 | 26,25 |
| 5 | F-konektory 4x1 | 4 | ks | 5,46 | 21,84 | 21,00 | 84,00 |
| 6 | Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce 4x1 | 4 | hod | x | x | 367,50 | 1 470,00 |
| Mezisoučet | | | | | 3 866,94 | | 2 441,25 |
| Rozvody | | | | | | | |
| 7 | Koax kabel 75Ω 45x1 | 45 | m | 14,70 | 661,50 | 15,75 | 708,75 |
| 8 | Trubka PVC 23mm p.o. 2x10 | 20 | m | 7,98 | 159,60 | 36,75 | 735,00 |
| 9 | Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody 4x1 | 4 | ks | 7,25 | 28,98 | 57,75 | 231,00 |
| 10 | Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras 1x10 | 1 | ks | 19,01 | 19,01 | 78,75 | 78,75 |
| 11 | Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) 1x1 | 1 | ks | 525,00 | 525,00 | 315,00 | 315,00 |
| 12 | Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 8x1 | 2 | ks | x | x | 94,50 | 189,00 |
| 13 | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 4x1 | 4 | hod | x | x | 367,50 | 1470,00 |
| Mezisoučet | | | | | 1 394,09 | | 3 727,50 |
| Revize, koordinace, zkoušky | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|----|---|---|------------------|-----------------|
| 14 | Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení | 1 | ks | x | x | 2 100,00 | 2 100,00 |
| 15 | Výchozí revize | 1 | ks | x | x | 525,00 | 525,00 |
| 16 | Měření na linkových zesilovači | 1 | ks | x | x | 892,50 | 892,50 |
| 17 | Měření na zásuvkách | 1 | ks | x | x | 84,00 | 84,00 |
| Mezisoučet | | | | | | | 3 601,50 |
| Dodávka celkem | | | | | | 5 261 Kč | |
| Montáž | | | | | | 9 770 Kč | |
| Dodávka a montáž celkem | | | | | | 15 031 Kč | |
| Celkem bez DPH | | | | | | 15 031 Kč | |

Ceny jsou uvedeny bez DPH